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VESTIBILITÀ

La vestibilità è stata studiata come una seconda pelle per 
garantire una perfetta aerodinamicità e assicurare la 
massima sicurezza. Grazie ai tagli anatomici offre il 
massimo delle prestazioni quando si assume la posizione 
desiderata per tutti i tipi di guida.

Manica più stretta
e più precurvata

Busto davanti più stretto
e più precurvato

Gamba più stretta
e più precurvata
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SPORT/TOURER MOTARD TOURING SCOOTERSUPERBIKE
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TUTA INTERA

AIRBAG COMPATIBILI

ARTICOLO

MUGELLO AIR

ARTICOLO

ARAGON AIR

ARTICOLO

LTD AIR

ARTICOLO CONSIGLIATO

V1 V2 V3

ARTICOLO

RACE MUGELLO

ARTICOLO CONSIGLIATO

V4 V5 V6

VELOCITA’

ARTICOLO CONSIGLIATO

V1 V2 V3 V4 V5

ARTICOLO CONSIGLIATO

V7 V8 V9
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SUPERMOTO / PITBIKE / FLAT TRACK
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TUTA INTERA

SUPERMOTO PITBIKE FLAT TRACK

REGULAR FIT

La vestibilità è stata studiata per ottonere il giusto 
compromesso tra COMFORT e prestazioni. La REGU-
LAR FIT, offre infatti le giuste abbondanze per utiliz-
zare il capo anche in situazioni meno sportive.

Manica più comoda
e meno precurvata

Busto davanti
più lungo
non precurvato

Gamba più comoda
e meno precurvata

ARTICOLO

OTTO23

ARTICOLO

PIT23

ARTICOLO

LP-1



TIPOLOGIA PRODOTTI SU MISURAITA ve
rs

io
n

CUSTOMER

PR
OD

OT
TI

VE
RS

IO
NE

UT
IL

IZ
ZO

TUTA DIVISIBILE / GIACCHE / PANTALONI

ARTICOLO CONSIGLIATO

GTR GTR JKT GTR PANTS ARAGON PANTS

ARTICOLO CONSIGLIATO

TOUR 2 ROUTE JACKET STREET JACKET TOUR PANTS

SPORT-TOURER

REGULAR FIT COMFORT FIT

ARAGON JKTARAGON 2



CUSTOMER
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TIPOLOGIA PRODOTTI SU MISURA

REGULAR FIT COMFORT FIT

La vestibilità è stata studiata per ottonere il giusto 
compromesso tra COMFORT e prestazioni. La REGU-
LAR FIT, offre infatti le giuste abbondanze per utiliz-
zare il capo anche in situazioni meno sportive.

La vestibilità è stata studiata per ottenere il massimo 
COMFORT anche scesi dalla moto. La COMFORT FIT, 
offre infatti maggiori abbondanze per un uso pretta-
mente turistico.

Manica più comoda
e meno precurvata

Busto davanti
più lungo
non precurvato

Gamba più comoda
e meno precurvata

Manica più comoda
e dritta

Busto davanti
più ampio
non precurvato

Gamba più comoda
e dritta

BRETELLE
+

36 CM ZIP

BRETELLE
+

36 CM ZIP
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SPORT/TOURER MOTARD TOURING SCOOTERSUPERBIKE
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TUTA INTERA DONNA

STANDARD

VESTIBILITÀ

La vestibilità è stata studiata come una seconda pelle per 
garantire una perfetta aerodinamicità e assicurare la 
massima sicurezza. Grazie ai tagli anatomici offre il 
massimo delle prestazioni quando si assume la posizione 
desiderata per tutti i tipi di guida.

Manica più stretta
e più precurvata

Busto davanti più stretto
e più precurvato

Gamba più stretta
e più precurvata

ARTICOLO CONSIGLIATO

LADYGP23



COME PRENDERE LE MISURE

STAMPARE
LA SCHEDA MISURE
ALLEGATO 2

SE POSSIBILE
INDOSSARE UN SOTTOTUTA

ESEMPIO FOTOGRAFIE CON SOTTOTUTA

PRENDERE LE MISURE
E TRASCRIVERLE A MANO
SULLA SCHEDA MISURE

- Fare fotografie
- Salvare le foto

- Non prendere le misure troppo strette
- Il metro per la misurazione non deve stringere
- Evitare di indossare abiti larghi
- Le misure andranno prese “a corpo”

- Video tutorial disponibile qui:
   www.gimoto.com/it/video-measures

 - scarica la scheda misure qui:
   www.gimoto.com/files/measures.en.pdf

PRIMO STEP
1

2

3

14

18

04. CIRCONFERENZA COLLO

05. CIRCONFERENZA TORACE

06. CIRCONFERENZA VITA

07. CIRCONFERENZA BACINO

12. LARGHEZZA SPALLE

13. LUNGHEZZA BASE COLLO A VITA

E-MAIL
CM

CLIENTE
ALTEZZA

NOTE TRAINING FITTING:

04

05

09

08

10

11

06

16

15

17

03

02

01

CM

CM

CM

01. CIRCONFERENZA POLSO

02. CIRCONFERENZA AVAMBRACCIO

03. CIRCONFERENZA BRACCIO

15. LUNGHEZZA INGUINE-MALLEOLO

16. LUNGHEZZA GINOCCHIO-CAVIGLIA

17. LUNGHEZZA VITA-MALLEOLO

14. LUNGHEZZA GOMITO-POLSO

18. LUNGHEZZA SPALLA-POLSO

RICORDATI DI
ALLEGARE INSIEME
AL PDF MISURE

1 FOTO FRONTALE
1 FOTO LATERALE

INVIA ORA E-MAIL A GIMOTO@GIMOTO.COM

08. CIRCONFERENZA COSCIA

09. CIRCONFERENZA GINOCCHIO

10. CIRCONFERENZA POLPACCIO

11. CIRCONFERENZA CAVIGLIA VIDEO TUTORIAL

LINEA OMBELICO

LINEA OMBELICO

07

12

13

V01-22
SCHEDA MISURE

KGPESO ANNIETA’

LINEA OMBELICO

PRESTARE ATTENZIONE: CONTROLLARE 2 VOLTE

PRESTARE ATTENZIONE: CONTROLLARE 2 VOLTE

PRESTARE ATTENZIONE: CONTROLLARE 2 VOLTE

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

RICORDATI DI
ALLEGARE INSIEME
AL PDF MISURE

1 FOTO FRONTALE
1 FOTO LATERALE
1 FOTO RETRO
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SELEZIONE COLORI1

ACCESSORI2

3

4

5

MISURE6

RIEPILOGO7

INVIO8

CONFIGURATORE

COME RICEVERE UN PREVENTIVO PERSONALIZZATOCONFIGURATORE ONLINE: PASSI DA SEGUIRE

NOME

LOGO

OPZIONI

Scegliere i colori e colorare le aree

Scegliere gli accessori

OPZIONE 11 OPZIONE 22
- SALVARE IL PDF E RINOMINARLO
- SALVARE LA SCHEDA SPONSOR
  E COMPILARLA (SE NECESSARIO)

- PROSEGUIRE CON LO STEP 8
- INSERIRE I DATI
- INVIARE RICHIESTA PREVENTIVO

Inserire il nome, colorarlo e posizionarlo sulla tuta

Scegliere il colore del logo Gimoto

Selezionare le opzioni per finalizzare la tuta

Inserire i dati e inoltrare l’ordine per ricevere il preventivo

Inserire le misure precedentemente scritte sulla scheda misure

Se richiesto, salvare la scheda sponsor in PDF e compilarla, altrimenti
procedere con lo step successivo

ITA ve
rs
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n

Alla fine dello STEP 7 (RIEPILOGO) del configuratore il cliente ha la possibilità di ricevere
un preventivo personalizzato di spesa in questi 2 modi:

INVIARE E-MAIL CON PDF E
RICHIESTA PREVENTIVO A
GIMOTO@GIMOTO.COM

RICHIESTA DI PREVENTIVO:
La richiesta di preventivo è senza impegno e non vincolante.
Il preventivo di spesa sarà inviato all’indirizzo e-mail fornito in fase di
configurazione (OPZIONE 1) o a quello ricevuto tramite e-mail (OPZIONE 2)

CUSTOMER

RICORDATI DI
ALLEGARE INSIEME
AL PDF MISURE
1 FOTO FRONTALE
1 FOTO RETRO
1 FOTO LATERALE

RICORDATI DI
ALLEGARE INSIEME
AL PDF MISURE
1 FOTO FRONTALE
1 FOTO RETRO
1 FOTO LATERALE



ALLEGATO 1

TABELLA TAGLIE UOMO/MAN SIZING CHART STANDARD SIZE

Le misure sopra indicate sono misure del corpo. Nel confezionamento del capo d’abbigliamento saranno calcolati dei cm in più per una comoda vestibilità
The sizes indicated above are body measurements, when manufacturing our clothes we calculated a few more centimeters for comfort.

 44

EURO
SIZE

PRODUCT
SIZE

CONVERSION
GUIDE

BODY MEASUREMENTS
(measure in CM / weight in KG)

INTL
SIZE

U.S.
SIZE

46
48
50
52
54
56
58
60

 28

30

32

34

36

38

40

42

44

2XS

XS

S

M

L

XL

2XL

3XL

4XL

A B C D E F G H I L
88 75 88 41 48 89 72170/172 55/60 60

 172/174 

174/176

 

176/178

 

178/180

 

180/182

  

182/184

 

184/186

186/188

60/65

65/70

70/75

75/80

80/85

85/90

90/95

95/100

92

96

100

104

108

112

116

120

80

85

90

95

100

105

110

115

92 42,5 49 90,5 73

96 44 50 92 74

61

100 45,5 51 93,5 75

62

104 47 52 95 76

63

108 48,5 53 96,5 77

64

112 50 54 98 78

65

116 51,5 55 99,5 79

66

120 53 56 101 80

67

68

26
27
28

SHORT SIZE

SHORT SIZE

SHORT SIZE

172/174

174/176

176/178

75/80

80/85

85/90

104

108

112

95

100

105

104 47 49 90,5 73

108 48,5 50 92 74

61

112 50 51 93,5 75

62

63

98
102
106

LONG SIZE

LONG SIZE

LONG SIZE

182/184

184/186

186/188

75/80

80/85

85/90

96

100

104

85

90

95

96 44 54 98 78

100 45,5 55 99,5 79

66

104 47 56 101 80

67

68

A

C

F

G

D

E

H

I

L

A ALTEZZA
HEIGHT

PESO
WEIGHT

CIRC. TORACE
CHEST CIRC.

B

C

Posizionarsi contro una parete, farsi 
aiutare nella presa misure dal 
pavimento alla sommità del capo.
Stand against a wall, ask someone 
else to measure from the floor to the 
top of your head.

II peso deve essere indicato in Kg.
Weight has to be in Kilogram.

Misurare la circoferenza del torace, 
partendo da sotto la zona ascellare.
Measure around the fullest part, 
under the armpits.

D CIRC. VITA
WAIST CIRC.

CIRC. FIANCHI
HIP BOTTON

LARG. SPALLE
SHOULDER WIDHT

E

F

Misurare la circonferenza vita 
seguendo come punto di riferimento
la zona dell’ombelico.
Measure around the natural waist 
line, next to the belly botton.

Misurare la circonferenza fianchi da 
circa 20 cm dalla circ. vita.
Measure around the fullest part of 
your hips, about 20 cm below waist 
line.

Misurare la larghezza delle spalle da 
dietro, tenendo come punto di 
riferimento l’osso della spalla.
Measure from behind, from shoulder 
bone to the opposite one.

G LUNG. VITA DIETRO
NECK TO WAIST LENGHT

LUNG. FIANCO
OUTSIDE WAIST TO ANKLE

LUNG. INTERNO GAMBA
INSIDE CROTCH TO ANKLE

H

I

Misurare la lunghezza della schiena 
partendo dal collo e arrivando alla 
linea della circonferenza vita.
Measure from behind, from neck till 
waist line, next to the belly botton.

Misurare la lunghezza della gamba 
partendo dalla circonferenza vita e 
arrivando alla caviglia.
Measure from the side, from waist 
line to the anklebone.

Farsi aiutare nella presa misure 
dall’interno inguine alla caviglia.
Stand against a wall, ask someone 
else to measure from the crotch to 
the bottom of your leg.

L LUNG. MANICA
SHOULDER TO WRIST
Misurare lunghezza da spalla a polso, 
con il braccio piegato a 90°
Measure from shoulder (Humerus) to 
wrist with the arm in 90° position.

B



14

18

04. CIRCONFERENZA COLLO

05. CIRCONFERENZA TORACE

06. CIRCONFERENZA VITA

07. CIRCONFERENZA BACINO

12. LARGHEZZA SPALLE

13. LUNGHEZZA BASE COLLO A VITA

NOTE TRAINING FITTING:

04

05

09

08

10

11

06

16

15

17

03

02

01

CM

CM

CM

01. CIRCONFERENZA POLSO

02. CIRCONFERENZA AVAMBRACCIO

02. CIRCONFERENZA AVAMBRACCIO

15. LUNGHEZZA INGUINE-MALLEOLO

16. LUNGHEZZA GINOCCHIO-CAVIGLIA

17. LUNGHEZZA VITA-MALLEOLO

14. LUNGHEZZA GOMITO-POLSO

18. LUNGHEZZA SPALLA-POLSO

08. CIRCONFERENZA COSCIA

09. CIRCONFERENZA GINOCCHIO

10. CIRCONFERENZA POLPACCIO

11. CIRCONFERENZA CAVIGLIA
VIDEO TUTORIAL

LINEA OMBELICO

LINEA OMBELICO

07

12

13

LINEA OMBELICO

PRESTARE ATTENZIONE: CONTROLLARE 2 VOLTE

PRESTARE ATTENZIONE: CONTROLLARE 2 VOLTE

PRESTARE ATTENZIONE: CONTROLLARE 2 VOLTE

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

PRESTARE MOLTA ATTENZIONE PER LA MISURAZIONE DEI PUNTI 06 / 13 / 17

ATTENZIONE

ATTENZIONE ATTENZIONE

INVIA ORA E-MAIL A GIMOTO@GIMOTO.COM

RICORDATI DI
ALLEGARE INSIEME
AL PDF MISURE

1 FOTO FRONTALE
1 FOTO RETRO
1 FOTO LATERALE

E-MAIL
CM

CLIENTE
ALTEZZA

VC01-22
SCHEDA MISURE

KGPESO ANNIETA’


